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Bus 4312 Poceirão - Vale Abrunheira (X) via Fernando Pó Go to website

Direction
Escola Básica e Secundária José Saramago — EN 10 
(Movalpa) Vale Abrunheira

37 stops

Open route schedule

Escola Básica e Secundária José Saramago

Estrada Nacional 5 (Estação)

Estrada do Poceirão (X) Rua do António Brinca

Brejos Poço (Cm1034 X R Machuqueiro)

Brejos Poço X Asseiceira

Fonte Barreira

Fernando PÓ (Escola Primária)

Estr Fern Póxr C Carreira E R L Ant

Em1038 (Agualva de Cima)

Bairro DA Margaça

Em1040 (R Espanhois)XR Joaq R Azenha

Bº Margaça (EM 1038) X Fernando Pó

Bº Margaça (Em1038 X R Sesmarias Pato)

Margaça (R Espanhois) X EN 5

EN 5 (Depois) X R Açude DA Maneta

EN 5 (Depois) X R Texugueira

Agualva Cima (EN5) (X) R Humberto Cardoso

Rua Humberto da Silva Cardoso

Agualva Cima X R Gomes Lopes

Agualva CIM(R Artures)XR Açude Manetas

Agualva CIM(R J Lourei)XR Joaq R Rilhó

Route schedule
Escola Básica e Secundária José Saramago — EN 10 
(Movalpa) Vale Abrunheira

Monday 09:15-19:45

Tuesday 09:15-19:45

Wednesday 09:15-19:45

Thursday 09:15-19:45

Friday 09:15-19:45

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Escola Básica e Secundária José Saramago

Stops: 37

Trip Duration: 0 hour 50 min

https://busmaps.com/en/portugal/public_transit-line-4312-4032116927-813141877
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Agualva Cimxantes Ponte E R Abel Ferr

Agualva Cima X R Joaquim Romão

Lagameças X R José Garcia Silva

Lagameças X R Cardosos

Lagameças (Cm1040 510)

Lagameças Xantes Super Ctro M P Marçal

Cajados (R 25 Abril) Depois Ponte Ae

Cajados (R 25 Abril 112a)

Cajados (R 25 Abril)Depósito Const Civil

Cajados (R 25 Abril 53)

Cajados (R 25 Abril 21)

Loja Nova Gâmbia (EN 10 X R Gâmbia)

EN 10 () X Vale Abrunheira KM 50

Algeruz Gare (R José Peixoto 1)

Algeruz (FTE Antiga Estação Cp)

EN 10 (Movalpa) Vale Abrunheira



Direction
EN 10 (Movalpa) Vale Abrunheira — Escola Básica e 
Secundária José Saramago

37 stops

Open route schedule

EN 10 (Movalpa) Vale Abrunheira

Algeruz (En10) ANT EST Algeruz

En10 (R José Peixoto 1) EST Algeruz

EN 10 X Vale Abrunheira KM 50

Loja Nova Gâmbia (EN 10 X R Gâmbia)

Cajados (R 25 Abril 21)

Cajados (R 25 Abril 53)

Cajados (R 25 Abril)Depósito Const Civil

Cajados (R 25 Abril 112a)

Cajados (R 25 Abril) Depois Ponte Ae

Estrada Municipal 1040

Lagameças (Cm1040 510)

Lagameças X R Cardosos

Lagameças X R José Garcia Silva

Agualva Cima X R Joaquim Romão

Agualva Cimxantes Ponte E R Abel Ferr

Agualva CIM(R J Lourei)XR Joaq R Rilhó

Agualva CIM(R Artures)XR Açude Manetas

Agualva Cima X R Gomes Lopes

Rua Humberto da Silva Cardoso (X) Estrada Nacional 5

Agualva Cima (EN5) (X) R Humberto Cardoso

EN 5 (Depois) X R Texugueira

EN 5 (Depois) X R Açude DA Maneta

Margaça (R Espanhois) X EN 5

Route schedule
EN 10 (Movalpa) Vale Abrunheira — Escola Básica e 
Secundária José Saramago

Monday 07:10-18:45

Tuesday 07:10-18:45

Wednesday 07:10-18:45

Thursday 07:10-18:45

Friday 07:10-18:45

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: EN 10 (Movalpa) Vale Abrunheira

Stops: 37

Trip Duration: 0 hour 50 min

https://busmaps.com/en/portugal/public_transit-line-4312-4032116927-813141877


Bº Margaça (Em1038 X R Sesmarias Pato)

Bº Margaça (EM 1038) X Fernando Pó

Em1040 (R Espanhois)XR Joaq R Azenha

Bairro DA Margaça

Em1038 (Agualva de Cima)

Estr Fern Póxr C Carreira E R L Ant

Fernando PÓ (Escola Primária)

Fonte Barreira

Estrada Municipal 1034

Brejos Poço (Cm1034 X R Machuqueiro)

Rua do António Brinca (X) Estrada do Poceirão

Poceirão (EN 5) Passagem Nivel

Escola Básica e Secundária José Saramago

4312 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Setubal

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.

PDF file created on 2025-01-16

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved


